CONSULTA DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO SUEGERIDOS E 
DISPONIBILIZADOS PELAS MONTADORAS DE VEICULOS 
ATRAVES DE PLATAFORMA ONLINE, EM ATENDIMENTO 
AS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTE 

SV 1 R$ 5.500,00 R$5.500,00 

3.2. O valor do presente Contrato é de R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). 

3.3. O pagamento decorrente da concretização do objeto desta Dispensa de Licitação será efetuado 
pelo Setor de Finanças da Prefeitura de Albertina, por processo legal, mediante apresentação da nota 

fiscal. O prazo para pagamento será até o 15º (décimo quinto) dia útil após a entrega da respectiva nota